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LICITANET - Relagao de Itens / Lotes

FMS-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA CRUZ DA BAIXA

VERDE/PE

PREGAO ELETRONICO N2 01/2025

Relagdo de Itens / Lotes

Descrigdo

Cloridrato de amitriptilina 25 mg.
BIPERIDENO 5MG/ML
BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG
BROMAZEPAN 6 MG
CARBAMAZEPINA 200 MG
CARBAMAZEPINA 400MG
CARBONATO DE LITIO 300 MG
CLONAZEPAM 0,5 MG
CLONAZEPAM 2 MG

CLORIDRATO DE PETIDINA DOLOSAL 50 MG COM 2 ML
(DOLANTINA OU SIMILAR) AMP

CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG
CLORPROMAZINA 25 MG/5ML
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 40 MG/ML
DIAZEPAM 5 MG

DIAZEPAN 10 MG. comp.

DOPAMINA 5MG/ML. AMP. 10ML. - DOPAMINA, CLORIDRATO
DE 5MG/ML

FENITOINA 50MG/ML IM/IV SOL. INJ. 5SMLAMPOLA COM 5 ML
DE FENITOINA 50 MG/ML, EM SOLUGAOINJETAVEL

FENITOINA SODICA 100 MG

FENITOINA SODICA, DOSAGEM:20 MG/ML,
APRESENTAGAO:SUSPENSAO ORAL

FENOBARBITAL 100 MG
FENOBARBITAL 40 MG/ ML SOLUGAO ORAL - 20 ML

FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL

FLUOXETINA 20 MG

GLUCONATO DE CALCIO 10 C/ 10ML

HALOPERIDOL 2 MG/ML

HALOPERIDOL 5 MG

HALOPERIDOL DECANOATIO 70,2ML/ML
HALOPERIDOL, solucao injetavel 5mg/mL, ampola 1m
LEVOMEPROMAZINA 100 MG

LEVOMEPROMAZINA 25 MG

LEVOMEPROMAZINA 4 C/ 20 ML

Unid.

Comprimidos
Ampolas
Comprimidos
Ampolas
Comprimidos
Frascos
Comprimidos
Comprimidos

Ampolas
Ampolas

Comprimidos
Ampolas
Frascos
Comprimidos
Frascos

Ampolas

Comprimidos

Ampolas
Frascos
Comprimidos

Comprimidos

Ampolas
Comprimidos

Frascos
Comprimidos
Frascos
Ampolas
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos

Comprimidos

Quantidade

70.000,00
1.000,00
60.000,00
200,00
20.000,00
200,00
30.000,00
50.000,00
300,00

300,00

20.000,00
500,00
80,00
60.000,00
500,00
500,00

60.000,00

300,00

500,00

50.000,00

300,00
500,00

50.000,00

1.000,00
30.000,00
200,00
700,00
5.000,00
2.000,00
15.000,00
20.000,00
8.000,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/122915/relatorio_itens_pregao_86385861468.html

Intervalo
Min.
RS 0,01
R$ 0,01
RS 0,01
R$ 0,01
RS 0,01
R$ 0,01
RS 0,01
R$ 0,01
RS 0,01

R$ 0,01

RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01
RS 0,01
RS$ 0,01

R$ 0,01
R$ 0,01

R$ 0,01

RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01

LICITANET"
LICITAGOES ELETRONICAS 4.0
Valor Valor
Orgado Total
R$ 0,07 4.900,00
R$ 6,06 6.060,00
R$ 0,24 14.400,00
RS 3,00 600,00
R$ 0,53 10.600,00
RS 15,18 3.036,00
R$ 0,08 2.400,00
R$ 0,08 4.000,00
R$9,94 2.982,00
R$ 4,86 1.458,00
R$ 0,45 9.000,00
R$ 4,92  2.460,00
RS 6,19 495,20
R$ 0,22 13.200,00
R$ 7,49  3.745,00
R$5,84 2.920,00
R$0,16 9.600,00
R$ 3,53  1.059,00
R$ 7,16 3.580,00
R$ 0,19 9.500,00
RS 14,30  4.290,00
RS 2,47  1.235,00
R$ 0,60 30.000,00
R$ 1,21  1.210,00
R$ 1,09 32.700,00
RS 23,71  4.742,00
R$ 10,01  7.007,00
R$ 1,39 6.950,00
R$ 2,19 4.380,00
R$ 0,26  3.900,00
R$ 0,30 6.000,00
R$ 0,35 2.800,00
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Descricao

MORFINA, APRESENTAGCAO SULFATO, CONCENTRAGCAO
0,2MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL

OXCARBAMAZEPINA 300MG
OXCARBAZEPINA 600 MG
RIPERIDONA 1 GM
RISPERIDONA 2 MG
RISPERIDONA 3 MG
SERTRALINA 50 MG
TRAMADOL 50 MG/ML 1 ML
VALPROATO DE SODIO 250 MG
VALPROATO DE SODIO 500 MG
ALPRAZOLAN 1 MG
ALPRAZOLAN 2MG
CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSAO ORAL - 100 ML
CITALOPRAM 20 MG

DIAZEPAN 10 MG. injetavel 2 ml
DIAZEPAN 5 MG INJ

Etomidato (Injetavel 2 mg/mL)

FENTONIL Solugéo injetavel de 78,5 mcg/mL de citrato de
fentanila

LAMOTRIGINA 25 MG

LORAZEPAN 2 MG

Midazolam Hipolabor 5mg/mL
PERICIAZINA 4 C/ 20 ML

RISPERIDONA LIQUIDO 1MG/ML
Succinilcolina 100 MG/ML

TOPIRAMATO 100 MG

TOPIRAMATO 25 MG

TOPIRAMATO 50 MG

VALPROATO DE SODIO 250 MG/5ML - 100 ML- XAROPE
CLONAZEPAM, DOSAGEM:2 MG
LAMOTRIGINA, DOSAGEM:50 MG
LAMOTRIGINA, DOSAGEM:100 MG
LEVETIRACETAM, CONCENTRAGAOQ:250 MG
LEVETIRACETAM, CONCENTRAGAO:500 MG
LEVETIRACETAM, CONCENTRAGAO:1 G

PARACETAMOL, APRESENTACAQ:ASSOCIADO COM CODEINA,
DOSAGEM:30MG 500MG

TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM:50 MG, FORMA
FARMACEUTICA:LIBERAGAO LENTA

MORFINA, APRESENTAGAO:SULFATO, CONCENTRAGAO:10MG
QUETIAPINA, CONCENTRAGAO:25 MG

QUETIAPINA, DOSAGEM:50 MG

QUETIAPINA, DOSAGEM:100 MG

OLANZAPINA, DOSAGEM:2,5 MG

OLANZAPINA, DOSAGEM:5 MG

OLANZAPINA, DOSAGEM:10 MG

PERICIAZINA, DOSAGEM:10 MG/ML, FORMA
FARMACEUTICA:SOLUGAO ORAL - GOTAS

Unid.

Comprimidos

Comprimidos
Ampolas
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Vidros
Comprimidos
Comprimidos
Ampolas
Ampolas
Comprimidos
Ampolas
Comprimidos
Comprimidos

Ampolas
Frascos

Comprimidos
Ampolas
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos

Comprimidos

Comprimidos

Comprimidos

Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Comprimidos
Frascos

Frascos

Comprimidos

Quantidade

20.000,00

10.000,00
3.000,00
16.000,00
16.000,00
5.000,00
10.000,00
600,00
5.000,00
10.000,00
1.000,00
30,00
50.000,00
30,00
8.000,00
6.000,00
40,00

300,00

600,00
30,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
40.000,00
2.000,00
60.000,00
8.000,00
8.000,00
10.000,00
10.000,00
6.000,00
3.000,00
1.000,00
800,00

36.000,00

8.000,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00

300,00

300,00

30.000,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/122915/relatorio_itens_pregao_86385861468.html

Intervalo
Min.

R$ 0,01

R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01

R$ 0,01

Valor
Orgado

RS 0,23

RS 0,27
RS 2,34
RS 0,75
RS 1,57
R$ 0,10
RS 0,19
RS 16,09
RS 0,18
RS 1,64
RS 1,64
RS 24,04
RS 0,31
RS 7,75
RS 0,31
R$ 0,18
RS 4,08

RS 35,65

RS 13,17
RS 33,82
RS$ 0,61
RS$ 0,28
R$ 0,30
RS 1,13
RS 13,09
R$ 0,08
R$ 0,30
R$ 0,52
RS 1,59
RS 2,62
RS 6,33
RS 1,11
R$ 0,30
RS$ 0,99

RS 0,39

RS 0,25

R$ 0,70
RS 0,91
RS 0,56
RS 0,55
RS 0,76
RS 13,44
RS 32,43

R$ 0,20

Valor
Total

4.600,00

2.700,00
7.020,00
12.000,00
25.120,00
500,00
1.900,00
9.654,00
900,00
16.400,00
1.640,00
721,20
15.500,00
232,50
2.480,00
1.080,00
163,20

10.695,00

7.902,00
1.014,60
3.660,00
1.680,00
1.800,00
45.200,00
26.180,00
4.800,00
2.400,00
4.160,00
15.900,00
26.200,00
37.980,00
3.330,00
300,00
792,00

14.040,00

2.000,00

5.600,00
7.280,00
4.480,00
4.400,00
6.080,00
4.032,00
9.729,00

6.000,00
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Excl.
Item EZ:; ME- Descrigao Unid. Quantidade Inter“\;lal’: 0::;2:: \_Il_::;:
EPP
77 77 NAO PERIC'AZENA’ DOSAGEN{AO MG/ML, FORMA Comprimidos 6.000,00 R$ 0,01 R$ 1,77 10.620,00
FARMACEUTICA:SOLUCAO ORAL - GOTAS
78 78 NAO  ESCITALOPRAM OXALATO, DOSAGEM:10 MG Comprimidos  60.000,00 R$ 0,01 R$0,10  6.000,00
79 79 NAO  CLOZAPINA, DOSAGEM:25 MG Comprimidos 6.000,00 RS$ 0,01 R$ 6,10 36.600,00
80 80 NAO  CLOZAPINA, DOSAGEM:50 MG Comprimidos 3.000,00 RS$ 0,01 R$ 1,42  4.260,00
81 81 NAO  OXCARBAZEPINA, DOSAGEM:300 MG Comprimidos 3.000,00 RS$ 0,01 R$2,00 6.000,00
82 82 NAO  OXCARBAZEPINA, DOSAGEM:600 MG Comprimidos 2.000,00 RS$ 0,01 R$0,65 1.300,00
83 83 NAO  GABAPENTINA 300MG Ampolas 50,00 R$0,01  R$34,68 1.734,00
g 84 NAO CETAMiNA CLOR’IDRATO, DOSAGEM: 50 MG/ML, APLICAGAO: Frascos 2.000,00 RS 0,01 RS431  8.620,00
SOLUCAO INJETAVEL
8 85 NAO  CLONAZEPAM, DOSAGEM 2,5 MG/ML Comprimidos 5.000,00 RS$ 0,01 R$1,13  5.650,00
8 86 NAO LEVOMEPROMAZINA 100 MG Comprimidos  60.000,00 RS$ 0,01 R$ 0,32 19.200,00
87 87 NAO  ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG CPR 200.000,00 RS$ 0,01 R$ 0,06 12.000,00
88 88 NAO  ACIDO FOLICO 5 MG CPR 25.000,00 RS 0,01 R$ 0,07 1.750,00
89 89 NAO  ALBENDAZOL 400 MG FR 6.000,00 R$ 0,01 R$0,81 4.860,00
90 90 NAO  AMBROXOL ADULTO VD 3.500,00 RS$ 0,01 R$ 5,86 20.510,00
91 91 NAO AMBROXOL PEDIATRICO VD 3.750,00 R$ 0,01 R$ 4,73 17.737,50
92 92 NAO  AMOXICILINA 250MG. 60 ML SUSP. VD 2.000,00 RS$ 0,01 R$ 5,81 11.620,00
93 93 NAO  AMOXICILINA 500 MG CPR 50.000,00 RS$ 0,01 R$ 0,37 18.500,00
94 94 NAO  AMPICILINA 50MG. 60 ML. SUSP VD 2.500,00 R$0,01  R$11,74 29.350,00
95 95 NAO  AMPICILINA 500MG CPR 10.000,00 RS$ 0,01 R$0,90 9.000,00
96 96 NAO  ANLODIPINO, BESILATO 10 MG CPR 70.000,00 RS$ 0,01 R$0,09 6.300,00
97 97 NAO  ANLODIPINO, BESILATO 5 MG CPR 70.000,00 RS$ 0,01 R$0,05 3.500,00
98 98 NAO  ATENOLOL 100 MG CPR 70.000,00 RS$ 0,01 R$0,12  8.400,00
99 99 NAO  ATENOLOL 50 MG CPR 10.000,00 RS$ 0,01 R$0,08 800,00
100 100 NAO AZITROMICINA 40 MG/ML VD 1.500,00 R$0,01  R$11,11 16.665,00
101 101  NAO AZITROMICINA 500 MG CPR 5.000,00 RS$ 0,01 R$1,19 5.950,00
102 102 NAO CARVEDILOL 3.125 CPR 10.000,00 R$ 0,01 R$0,13  1.300,00
103 103 NAO CARVEDILOL12,5 CPR 10.000,00 RS$ 0,01 R$0,27 2.700,00
104 104 NAO CARVEDILOL 25 MG CPR 10.000,00 RS$ 0,01 R$0,20 2.000,00
105 105 NAO CAPTOPRIL 25 MG CPR 120.000,00 RS$ 0,01 R$0,06 7.200,00
106 106 NAO CAPTOPRIL50 MG CPR 120.000,00 RS$ 0,01 R$0,10 12.000,00
107 107 NAO CEFALEXINA SODICA 50 MG/ML VD/ 100ML 1.500,00 R$0,01  R$13,26 19.890,00
108 108 NAO  CEFALEXINA SODICA 500 MG CPR 20.000,00 RS$ 0,01 R$ 1,37 27.400,00
109 109 NAO CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG CPR 20.000,00 RS$ 0,01 R$0,37  7.400,00
110 110 NAO C.I.ORAFENICOL hemi-succinato, po para solugdo injetavel 1 g VD 750,00 RS 0,01 R$7.71  5.782,50
diluente
111 111 NAO BROMOPIDA 25 MG. INJETAVEL. AMP 5.000,00 RS$ 0,01 R$ 2,65 13.250,00
112 112 NAO COMPLEXO B DRG. CPR 20.000,00 RS$ 0,01 R$0,05 1.000,00
VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B,
113 113 NAO COMPOSICAO BASICA VITAMINAS: B1,B2,B6,B12 E PP, USO VD 2.500,00 RS$ 0,01 R$ 7,29 18.225,00
SOLUGAO ORAL
114 114 NAO DEXAMETASONA CREME 10 G. BN 7.000,00 RS$ 0,01 R$ 4,29 30.030,00
115 115 NAO DEXAMETASONA LIQUIDO VD/C120ML 5.000,00 RS$ 0,01 R$ 4,30 21.500,00
116 116  NAO  DEXCLORFENIRAMINA 2MG CPR 2.500,00 RS$ 0,01 R$ 0,09 225,00
117 117 NAO DEXCLORFENIRAMINA MALEATO XAROPE 0,4 MG/ML VD 5.000,00 R$ 0,01 R$ 2,94 14.700,00
118 118 NAO DIGOXINA 0,25 MG CPR 5.000,00 RS$ 0,01 R$0,23  1.150,00
119 119 NAO DIMETICONA CPR 10.000,00 R$ 0,01 R$0,12  1.200,00
120 120 NAO DIPIRONA 500 MG. CPR. CPR 40.000,00 RS$ 0,01 R$0,21  8.400,00
121 121 NAO DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML FR 2.000,00 RS$ 0,01 R$2,00 4.000,00
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Item
122
123
124
125
126
127
128
129
130
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134
135
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141
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144
145
146
147
148
149

150
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152
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154
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160
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Excl.
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Descricao

ENALAPRIL, MALEATO 10 MG
ENALAPRIL, MALEATO 20 MG
ENALAPRIL, MALEATO 5 MG
ESPIROLACTONA 50 MG

FLUCONAZOL 150 MG

FUROSEMIDA 40 MG

GLIBENCLAMIDA 5 MG
HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG
HIDROCLOROTIAZIDA 50MG
HIDROXIDO DE ALUMINIO
IVERMECTINA 6 MG

IBUPROFENO 20MG/ML

IBUPROFENO 600 MG

IBUPROFENO 300 MG

LORATADINA 10 MG

LORATADINA XAROPE 1 MG/ML
LOSARTANA POTASSICA 50 MG
MEBENDAZOL 100 MG

MEBENDAZOL 20 MG/ML
METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG
METILDOPA 250 MG

METILDOPA 500MG
METOCLOPRAMIDA 10 MG
METOCLOPRAMIDA GOTAS 1 MG 10 ML
METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 4 MG/ML
METRONIDAZOL 250 MG
METRONIDAZOL 506G (GELEIA GINECOLOGICA)
METRONIDAZOL CREME VAGINAL 5

METRONIDAZOL, DOSAGEM 40 MG/80ML, APRESENTACAO
SUSPENSAO ORAL

MICONAZOL CREME VAGINAL 2
NEOMICINABACITRACINA

NISTATINA CREME VAGINAL

NISTATINA SUSPENSAO ORAL 100.000 Ul/ML
OLEO MINERAL 100 FR. 100 ML
OMEPRAZOL 20 MG

PARACETAMOL 200 MG/15ML
PARACETAMOL 750 MG

PARACETAMOL 500 MG

PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG

PREDNISOLONA FOSFATO SODICO, DOSAGEM 3 MG/ML,
APRESENTAGCAO SOLUCAO ORAL

PREDNISONA 20 MG

PREDNISONA 5 MG

PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG
RANITIDINA, CLORIDRATO 150 MG
SALBUTAMOL XAROPE 100 ML
SINVASTATINA 10 MG
SINVASTATINA 20 MG

Unid.

CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
VD
CPR
VD
CPR
CPR
CPR
VD
CPR
CPR
VD
CPR
CPR
CPR
CPR
VD
VD
CPR
TB

BN

VD

B8
BN
BN
VD
UND
CPR
FR
CPR
CPR
CPR

VD

CPR
CPR
CPR
CPR
FR
CPR
CPR

Quantidade

70.000,00
75.000,00
70.000,00
2.000,00
7.500,00
50.000,00
200.000,00
300.000,00
5.000,00
3.000,00
2.000,00
5.000,00
10.000,00
10.000,00
30.000,00
6.000,00
150.000,00
10.000,00
5.000,00
60.000,00
60.000,00
40.000,00
30.000,00
12.000,00
6.000,00
25.000,00
500,00
1.500,00

800,00

2.000,00
1.250,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
10.000,00
5.000,00
30.000,00
25.000,00
500,00

100,00

30.000,00
20.000,00
60.000,00
30.000,00

3.000,00
30.000,00
70.000,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/122915/relatorio_itens_pregao_86385861468.html

Intervalo
Min.
RS 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS 0,01
RS$ 0,01
RS 0,01
RS$ 0,01
RS 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
R$ 0,01
RS 0,01
RS$ 0,01
RS 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS 0,01

R$ 0,01

RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01
R$ 0,01
R$ 0,01
R$ 0,01
R$ 0,01
RS 0,01
R$ 0,01

Valor
Orgado
RS 0,07
R$ 0,15
RS 0,09
R$ 0,74
RS 0,79
R$ 0,09
RS 0,05
RS 0,05
RS$ 0,11
RS 4,12
RS 0,83
RS 3,66
RS$ 0,30
RS 0,22
R$ 0,12
RS 5,09
R$ 0,08
RS 0,34
RS 2,27
RS 0,25
RS 0,73
RS 1,45
RS 0,15
RS 2,51
RS 2,15
R$ 0,32
RS 10,45
RS 19,21

RS 11,90

RS 13,91
RS 3,73
RS 10,44
RS 8,12
RS 4,99
RS 0,09
RS 1,85
R$ 0,18
R$ 0,13
R$ 0,97

RS 8,07

R$ 0,26
RS 0,11
RS 0,05
RS 0,48
RS 2,32
RS 0,23
RS 0,17

Valor
Total

4.900,00
11.250,00
6.300,00
1.480,00
5.925,00
4.500,00
10.000,00
15.000,00
550,00
12.360,00
1.660,00
18.300,00
3.000,00
2.200,00
3.600,00
30.540,00
12.000,00
3.400,00
11.350,00
15.000,00
43.800,00
58.000,00
4.500,00
30.120,00
12.900,00
8.000,00
5.225,00
28.815,00

9.520,00

27.820,00
4.662,50
20.880,00
16.240,00
9.980,00
900,00
9.250,00
5.400,00
3.250,00
485,00

807,00

7.800,00
2.200,00
3.000,00
14.400,00
6.960,00
6.900,00
11.900,00
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202
203
204
205
206
207
208
209
210

211

212

Cod.
Item
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

188

189
190
191

192

193
194
195
196
197
198

199

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211

212

Excl.

LICITANET - Relagao de Itens / Lotes

Descricao

SULFATRIMETOPRINA 40080MG.
SULFATRIMETOPRINA SUSP.
SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA 80 MG 16 MG/ML
SULFATO FERROSO 25 MG/ML

SULFATO FERROSO 40 MG

SAIS PARA REIDRATACAO ORAL

VITAMINA C 500 MG

VITAMINA C GTS ACIDO ASCORBICO
BROMOPRIDA GOTAS

ACIDO ASCORBICO 1 G

LOSARTANA 100 MG

Cloridrato de Metformina 500 mg
Sulfadiazina de prata

ALBENDAZOL LIQ 40MG/ML

AMINOFILINA 240MG/ML.AMP 10ML
AMPICILINA IG. INJ. S/DIL

ATROPINA 0,25MG/ML INJETAVEL AMPOLA
BICARBONATO DE SODIO 8,4 C/ 10ML
EFALOTINA SODICA 1 G INJ. S/ DIL.

CEFTRIAXONA SODICA, DOSAGEM 1 G, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS ENDOVENOSO

CIPROFLOXACINO 200MG BOLSA 100 ML
CLORAFENICOL 1 G. INJ.
PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG C 2 ML

DEXAMETASONA, COMPOSIGAO SAL ACETATO
DEXAMETASONA FOSFATO, CONCENTRACAO 8 MG 2 MG/ML,
FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO INJETAVEL

DEXAMETASONA 4 MG. 2,5 ML.
DICLOFENACO SODIO 25 MG 3 ML
DIPIRONA 2 ML. INJ.

ERGOMETRINA MALEATO, DOSAGEM 0,2 MG
FENOTEROL GOTAS 0,5 20ML

FUROSEMIDA 10MG. INJ.

GENTAMICINA, DOSAGEM 40 MG/2ML, APLICACAO SOLUGAO
INJETAVEL

GENTAMICINA 80MG. INJ.2 ML
GLUCONATO DE CALCIO 10

GLICOSE A 50 10ML.

HEPARINA 5.000 Ul/5 ML SUBCUTANEA
HIDRALAZINA 20 MG/1 ML
HIDROCLORTIZONA 100MG. INJ.
HIDROXIDO DE ALUMINIO
HIDROCORTIZONA 500MG. INJ.
IBUPROFENO 20MG/100ML
LIDOCAINA 2 20ML. S/V
METOCLOPRAMIDA 5MG. 2 ML.

METRONIDAZOL, DOSAGEM 5MG/ML, APRESENTACAO
SOLUCAO INJETAVEL

OXACILINA 500MG INJ

Unid.

CPR
VD
AMP
FR
CPR
PCT
CPR
FRS
FRS
COMP
COmMP
COMP
BISNAGA
FRASCO
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP

AMP

FR
AMP
AMP

AMP

AMP
AMP
AMP
AMP
FR
AMP

AMP

AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
VD/100ML
AMP
VD
VD
AMP

AMP

AMP

Quantidade

5.000,00
3.000,00
1.000,00
6.000,00
25.000,00
25.000,00
36.000,00
2.500,00
100,00
3.000,00
1.000,00
50.000,00
120,00
300,00
100,00
1.000,00
500,00
100,00
2.500,00

2.400,00

1.000,00
1.000,00
1.500,00

3.000,00

3.000,00
3.000,00
5.000,00
2.000,00

300,00
2.000,00

500,00

500,00
250,00
6.000,00
500,00
500,00
2.400,00
3.000,00
2.400,00
3.000,00
2.000,00

2.000,00

1.600,00

500,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/122915/relatorio_itens_pregao_86385861468.html

Intervalo
Min.
RS 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS 0,01
RS$ 0,01
RS 0,01
RS$ 0,01
RS 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
R$ 0,01
RS 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01
R$ 0,01
R$ 0,01

R$ 0,01

RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01

RS 0,01

R$ 0,01

Valor
Orgado
RS 0,36
RS 6,04
RS 3,96
RS 2,23
RS 0,07
RS 1,94
RS 0,22
RS 1,77
RS 3,54
RS 1,17
RS$ 0,35
RS 0,23
RS 8,08
RS 2,19
RS 4,91
RS 7,27
RS 1,51
RS 1,34
RS 7,21

RS 7,05

RS 14,08
RS 6,87
RS 5,38

RS 2,11

RS 1,79
RS 1,39
RS 1,14
RS 2,76
RS 3,60
RS 1,36

RS 2,12

RS 2,03
RS 3,35
RS 1,02
RS 13,44
RS 10,22
RS 4,88
RS 4,00
RS 7,19
RS 3,60
RS 7,39
RS 1,21

R$ 9,18

RS 7,05

Valor
Total

1.800,00
18.120,00
3.960,00
13.380,00
1.750,00
48.500,00
7.920,00
4.425,00
354,00
3.510,00
350,00
11.500,00
969,60
657,00
491,00
7.270,00
755,00
134,00
18.025,00

16.920,00

14.080,00
6.870,00
8.070,00

6.330,00

5.370,00
4.170,00
5.700,00
5.520,00
1.080,00
2.720,00

1.060,00

1.015,00
837,50
6.120,00
6.720,00
5.110,00
11.712,00
12.000,00
17.256,00
10.800,00
14.780,00

2.420,00

14.688,00

3.525,00
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Item

213

214
215
216
217
218
219

220

221
222

223

224
225
226

Céd.
Item

213

214
215
216
217
218
219

220

221
222

223

224
225
226

Excl.
ME-
EPP

LICITANET - Relagao de Itens / Lotes

Descricao

BENZILPENICILINA, POTASSICA, ASSOCIADA A PENICILINA
PROCAINADA, 100.000UI 300.000UI, INJETAVE

PROMETAZINA CLORIDRATO, 25 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL
SORO FISIOLOGICO 0,9 500 ML.

SORO GLICO-FISIOLOGICO 1000ML

SORO GLICOSADO 5 500 ML.

SORO RINGER C/LACTATO 500 ML.

SULFATO DE MAGNESIO 50 C/10ML

TENOXICAN 20MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUGAO INJETAVEL
AMPOLA COM 2ML DE DILUENTE

ACIDO TRANEXAMICO, 250 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL
ACIDO ASCORBICO, 100 MG/5ML, INJETAVEL. (VITAMINA C)

BUTILBROMETO DE ESCOPOLOMINA DIPIRONA
SOLUGAOINJETAVEL 4MG/500 MG 5ML

CLORETO DE SODIO 20 SOLUGAO INJ. 10ML
CLINDAMICINA, 150 MG/ML, SOLUGAO INJETAVEL 10ML
CLORETO DE SODIO 0,9 250ML

Unid.

AMP

AMP
F/A
F/A
F/A
F/A

AMP

AMP

AMP
AMP

AMP

AMP
AMP
AMP

Quantidade

500,00

3.000,00
18.000,00
7.000,00
8.400,00
9.600,00
100,00

600,00

2.000,00
6.000,00

5.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/122915/relatorio_itens_pregao_86385861468.html

Intervalo
Min.

R$ 0,01

R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01

RS 0,01

R$ 0,01
RS 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01
R$ 0,01
R$ 0,01

Valor
Orgado

RS 7,68

R$ 6,12
R$ 6,23
R$ 8,72
R$ 8,95
RS 10,54
R$ 9,44

RS 11,71

RS 15,69
RS 1,47

RS 2,48

RS 0,83
RS 5,13
RS 5,60

Valor
Total

3.840,00

18.360,00
112.140,00
61.040,00
75.180,00
101.184,00
944,00

7.026,00

31.380,00
8.820,00

12.400,00

830,00
5.130,00
5.600,00

TOTAL GERAL RS 2.337.381,30
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